ASSISTENZA asksales@avigilon.com  |  avigilon.com
Registratori video in rete di 4ª generazione
I registratori video in rete Avigilon di quarta generazione rappresentano una piattaforma sicura, affidabile e scalabile per soluzioni
di sicurezza end-to-end ad alte prestazioni. I nostri registratori di sicurezza in rete sono preconfigurati per il riconoscimento
facciale e l'utilizzo della tecnologia Avigilon Appearance Search™. Su tutti gli NVR viene precedentemente caricato Avigilon
Control Center (ACC), che consente la registrazione di video in rete e la gestione sicura di telecamere IP multi-megapixel,
compresa la nostra soluzione con la risoluzione più alta: la H5 Pro 10K (61 megapixel).
Funzionalità

86,8
[18,97]
482,0
[26,89]
682,9
[17,08]
434,0
[1,44]
34,7
5
Dec 2020 - Rev. 5© 2020, Avigilon Corporation. Tutti i diritti riservati. AVIGILON, il logo AVIGILON, AVIGILON APPEARANCE SEARCH, AVIGILON CONTROL CENTER e ACC sono marchi commerciali di Avigilon Corporation. Intel, il logo Intel
e Xeon sono marchi commerciali di Intel Corporation o delle relative società affiliate negli Stati Uniti e/o in altri paesi. Altri nomi o loghi qui menzionati potrebbero essere marchi commerciali dei rispettivi proprietari. Le
innovazioni di Avigilon Corporation sono tutelate da brevetti negli Stati Uniti d'America e in altre giurisdizioni di tutto il mondo (consultare www.avigilon.com/patents). Salvo espresso accordo scritto, nessuna licenza viene
concessa in relazione ad alcun copyright, progetto industriale, marchio commerciale, brevetto o altro diritto sulla proprietà intellettuale di Avigilon Corporation o dei suoi concessionari.
Informazioni per gli ordini
NVR4X-PRM-64TB NVR4X Premium da 64 TB (72 TB grezzi) con Microsoft Windows Server 2016 e Avigilon Control Center
NVR4X-PRM-96TB NVR4X Premium da 96 TB (112 TB grezzi) con Microsoft Windows Server 2016 e Avigilon Control Center
NVR4X-PRM-128TB NVR4X Premium da 128 TB (144 TB grezzi) con Microsoft Windows Server 2016 e Avigilon Control Center
NVR4X-PRM-157TB NVR4X Premium da 157 TB (180 TB grezzi) con Microsoft Windows Server 2016 e Avigilon Control Center
NVR4X-PRM-192TB NVR4X Premium da 192 TB (252 TB grezzi) con Microsoft Windows Server 2016 e Avigilon Control Center
NVR4X-PRM-217TB NVR4X Premium da 217 TB (288 TB grezzi) con Microsoft Windows Server 2016 e Avigilon Control Center
Le licenze per Avigilon Control Center devono essere acquistate separatamente. Avigilon Appearance Search e il riconoscimento facciale richiedono la versione Enterprise del software ACC.
NVR4X-xxx-xxTB-NA = NVR4X-xxx-xxTB-UK = NVR4X-xxx-xxTB-EU = NVR4X-xxx-xxTB-AU =
NVR-ANK2-1 Kit di analisi per Avigilon Appearance Search e software di riconoscimento facciale*
NVR4-VAL-10GBE Scheda di rete, DP 10G-SFP+ NVR4 VAL
NVR4X-STD-10GBE Scheda di rete, DP 10G-SFP+ NVR4X STD
NVR4X-PRM-2NDCPU 2° kit di CPU per NVR4X PRM
NVR4X-1100W-2NDDPS Alimentatore ridondante, sostituibile a caldo, per NVR4X PRM da 192/217 TB
NVR4X-750W-2NDDPS Alimentatore ridondante, sostituibile a caldo, per NVR4X STD e PRM da 64/96/128/157 TB
NVR4-VAL-2NDPS Alimentatore ridondante, sostituibile a caldo, per NVR4 VAL
NVR4-HDDS-INT-16TB Disco rigido di riserva, 16 TB, alloggiamento interno, per NVR4X PRM da 192/217 TB
NVR4-HDDS-HOT-16TB Disco rigido di riserva, 16 TB, alloggiamento anteriore o posteriore, per NVR4X PRM da 128/157/192/217 TB
NVR4-HDDS-HOT-12TB Disco rigido di riserva, 12 TB, alloggiamento anteriore o posteriore, per NVR4X PRM da 96 TB
NVR4-HDDS-HOT-8TB Disco rigido di riserva, 8 TB, alloggiamento anteriore o posteriore, per NVR4X PRM da 64 TB, NVR4X STD da 32/48 TB e NVR4 VAL da 16/24 TB
NVR4-HDDS-HOT-4TB Disco rigido di riserva, 4 TB, alloggiamento anteriore o posteriore, per NVR4X STD da 16/24 TB e NVR4 VAL da 12 TB
NVR4-HDDS-HOT-2TB Disco rigido di riserva, 2 TB, alloggiamento anteriore o posteriore, per NVR4X VAL da 6 TB
AVA-HED1-NVR4X-PRM2-CONNECT Avigilon Video Archive, kit di connettività per NVR4X PRM 192/217TB
AVA-HED1-NVR4X-PRM1-CONNECT Avigilon Video Archive, kit di connettività per NVR4X PRM 64/96/128/157TB
AVA-HED1-NVR4X-STD-CONNECT Avigilon Video Archive, kit di connettività per NVR4X STD
IDRAC9-ENT-UPG Aggiornamento iDrac Enterprise
HD-NVR4-SFPPLUS-DA Cavo Twinax SFP+ 10GbE ad attacco diretto da 3 m
NVR4X-SFPPLUS-SR SFP+ 10GBASE-Ricetrasmettitore a corto raggio
NVR4X-PRM2-WARR-5Y4HMC Aggiornamento del contratto sul livello di servizio MC (risposta mission critical) all'intervento entro 4 ore per NVR4X PRM da 192/217 TB
NVR4X-PRM1-WARR-5Y4HMC Aggiornamento del contratto sul livello di servizio MC (risposta mission critical) all'intervento entro 4 ore per NVR4X PRM da 64/96/128/157 TB
NVR4X-STD-WARR-5Y4HMC Aggiornamento del contratto sul livello di servizio MC (risposta mission critical) all'intervento entro 4 ore per NVR4X STD
NVR4-VAL-WARR-EXTEND-2YR Estensione della garanzia di 2 anni per NVR4 VAL
*	 Elemento richiesto solo per NVR4-VAL.
NVR4X-STD-16TB-S16 NVR4X Standard da 16 TB (24 TB grezzi) con Microsoft Windows Server 2016 e Avigilon Control Center
NVR4X-STD-16TB NVR4X Standard da 16 TB (24 TB grezzi) con Microsoft Windows 10 Enterprise Embedded e Avigilon Control Center
NVR4X-STD-24TB-S16 NVR4X Standard da 24 TB (32 TB grezzi) con Microsoft Windows Server 2016 e Avigilon Control Center
NVR4X-STD-24TB NVR4X Standard da 24 TB (32 TB grezzi) con Microsoft Windows 10 Enterprise Embedded e Avigilon Control Center
NVR4X-STD-32TB-S16 NVR4X Standard da 32 TB (48 TB grezzi) con Microsoft Windows Server 2016 e Avigilon Control Center
NVR4X-STD-32TB NVR4X Standard da 32 TB (48 TB grezzi) con Microsoft Windows 10 Enterprise Embedded e Avigilon Control Center
NVR4X-STD-48TB-S16 NVR4X Standard da 48 TB (64 TB grezzi) con Microsoft Windows Server 2016 e Avigilon Control Center
NVR4X-STD-48TB NVR4X Standard da 48 TB (64 TB grezzi) con Microsoft Windows 10 Enterprise Embedded e Avigilon Control Center
Le licenze per Avigilon Control Center devono essere acquistate separatamente. Avigilon Appearance Search e il riconoscimento facciale richiedono la versione Enterprise del software ACC.
NVR4-VAL-6TB NVR4 Value da 6 TB (8 TB grezzi) con Microsoft Windows 10 Enterprise Embedded e Avigilon Control Center
NVR4-VAL-12TB NVR4 Value da 12 TB (16 TB grezzi) con Microsoft Windows 10 Enterprise Embedded e Avigilon Control Center
NVR4-VAL-16TB NVR4 Value da 16 TB (24 TB grezzi) con Microsoft Windows 10 Enterprise Embedded e Avigilon Control Center
NVR4-VAL-24TB NVR4 Value da 24 TB (32 TB grezzi) con Microsoft Windows 10 Enterprise Embedded e Avigilon Control Center
Le licenze per Avigilon Control Center devono essere acquistate separatamente. Avigilon Appearance Search e il riconoscimento facciale richiedono la versione Enterprise del software ACC e il
kit accessorio opzionale per l'analisi (HD-NVR-ANK2-1).
NVR4-VAL
Accessori